08h às 12h, totalizando 20(vinte) horas.Para mais informações utilize os telefones: (61)

3224-2613, (61) 3224-2159 ou na Internet acesse o endereço www.abop.org.br

VI – INSCRIÇÕES

Deverão ser feitas atraves do preenchimento da Ficha de Inscrição Online, enquanto houver

vagas. O investimento da inscrição é de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) por

participante.

Para cada 05(cinco) inscrições do mesmo órgão efetivadas neste evento,   a Abop

oferece 01(uma) bolsa integral adicional.

A ABOP só considerará efetivada a inscrição após a apresentação da cópia do depósito da

referida importância no Banco 341– ITAU– Agência 8635, Conta Corrente nº 24938-9 ou da